Özellikle tasavvuf alanında çalışan akademisyenlerden dergimize gönderecekleri makale ve yazılarla destek bekliyoruz.

Dergimizin bu sayısında iki adet hakemli makalemiz bulunmaktadır. Bunlardan ilki Bekrî Alâeddîn'in "İbn Arabî'nin Kitâbü'l-Halve Adlı Eseri (Tahkik-İnceleme)" başlıklı makalesidir. Makalede İbn Arabî (ö. 638/1240)'nin *Kitâbü'l-Halve* adlı eserinin Türkiye kütüphanelerinde bulunan dört yazma nüshasına dayanılarak tahkiki yapılmış ve eser değişik yönlerden incelenmiştir.

Diğer hakemli makalemiz ise Süleyman Gökbulut tarafından kaleme alınmış "Seyyid Haydar Âmülî ve *Câmi'ü'l-esrâr ve Menba'ü'l-envâr* Adlı Eserinde Tasavvuf-Şiîlik İlişkisi" başlıklı makaledir.